ACTA LVDIS MEGALENSIB. L. POst
STVMIO ALEINO, L. CORNELIO ME
RVLA AEDILIB. CVRVLIB. EGERE
L. AMBIVIVS TVRPIO, L. ATTILIVS
PRAENESTINVS. MODVLAVIT FLAC
CVS CLAVDIL, TIBIIS DVABVS DEX
TRA, ET SINISTRA. GRAECA M E^a
NANDRV, ACTA II. M. VALERIO, C.
FANNIO COS.

PERSONAE.

PHAE DRIA	adolescens
PARMENO	seruus,
THAIS	meretrix,
GNATHO	parasitus,
CHÆREA	adolescens,
THRASO	miles,
PYTHIAS	ancilla
CHREMES	senex,
ANTIPHO	adolescens
DORIAS	ancilla
DORV ^S	eunuchus
SANGA	seruus
SOPHRONA	nutrix,
LACHES	senex:

C. Sulpitii Apollinaris
PERIOCHA

Sororem falso dictitatam Thaidis,
Id ipsum ignorans, miles aduexit Thraso,
Ipsiq; donat. erit hæc ciuis Attica.
Eidem eunuchum, quem emerat, tradi iubet
Thaidis amator Phædria, ac rus ipse abit,
Thrasoni oratus biduum concederet.
Ephesus frater Phædriæ puellulam
Cum deperiret dono missam Thaidi,
Ornatu Eunuchi induitur: suadet Parmeno:
Introijt: uitiat uirginem: sed Atticus
Ciuis repertus frater eius, conlocat
Vitiatam ephebo: Phædriam exorat Thraso.

Adilon.

MErerix adolescentem, cuius mutuo amore
tenebatur, exclusit: eiq; reuocato exclusio-
nis causas reddidit: eius frater minor natu uirginem,
quam miles meretrici dono miserat, amare coepit: de-
ductusq; in domum meretricis pro eunicho, uitiat.
re itaq; cognita, cum illusam se meretrix dolcret, ab
eodem adolescente placatur: interuentuq; fratris
eius ciuem cognitam Athenensem dicit uxorem. mi-
les quoq; in partem meretricij amoris receptus, illa
ditur

P&O

PROLOGVS

Concitatior est. Nam primo obijcit uitia quædam
aduersario, illum in contemptum adducēs: deinde poē-
tam defendit.

Si quisquam est, qui placere se studeat bonis
Quām plurimis, & minime multos lēdere:
In his poeta hic nomen profitetur suum.
Tum si quis est, qui dictum in se inclementius
Existimauit esse, sic existimet,
Responsum, non dictum esse, quia læsit prior.
Qui bene uertendo, & easdem scribendo male, ex
Grēcis bonis Latinas fecit non bonas:
Idem Menandri Phasma nunc nuper dedit,
Atq; in Thesauro scripsit, causam dicere
Prius unde petitur, aurum quare sit suum,
Quām illic, qui petiit, unde is sit thesaurus sibi,
Aut unde in patrium monumentum peruenierit.
Dehinc ne frustretur ipse se, aut sic cogitet:
Defunctus iam sum, nihil est quod dicat mihi:
Is ne erret, moneo, & desinat laceſſere:
Habeo alia multa, quæ nunc condonabitur:
Quæ proferentur post, si perget lēdere.
Ita, ut facere instituit, nunc quam acturi sumus
Menandri Eunuchum, postquam ædiles emerunt.
Perfecit, sibi ut inspiciundi eſſet copia.
Magistratus cum ibi adiſſet, accepta eſt agi.
Exclamat, furem, non poētam, fabulam